
192533-2024 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 192533-2024 - Risultati

Italia – Reattivi per laboratorio – ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO 
PER LOTTO, PER FORNITURA REAGENTI E CONSUMABILI PER BIOLOGIA MOLECOLARE PER 
L'IZSLER
OJ S 65/2024 02/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DI AREA VASTA
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO PER LOTTO, PER 
FORNITURA REAGENTI E CONSUMABILI PER BIOLOGIA MOLECOLARE PER L'IZSLER
Descrizione: PROCEDURA APERTA A 39 LOTTI, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI 
UN ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO PER LOTTO, PER 
LA FORNITURA DI REAGENTI E CONSUMABILI SPECIFICI PER BIOLOGIA 
MOLECOLARE A FAVORE DELL’ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLA 
LOMBARDIA E DELL’EMILIA ROMAGNA “B. UBERTINI
Identificativo della procedura: d5973a84-1b9e-4f1a-bd34-b320fa5d7b67
Avviso o bando precedente: 45585-2023
Identificativo interno: LOT-0000 GARA 9/23
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE 
ECONOMICO PER LOTTO, PER FORNITURA REAGENTI E CONSUMABILI PER BIOLOGIA 
MOLECOLARE PER L'IZSLER

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696500 Reattivi per laboratorio

Luogo di esecuzione
Località: Brescia
Codice postale: 25100
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: in considerazione della numerosità dei lotti si rimanda alla 
documentazione di gara pubblicata sul sito dell'IZSLER. Aggiudicazione dei vari lotti con 
Determina n. 54 del 09.02.2024 - Lotto 1: LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V. per € 
994080,00 - lotto 2: CARLO ERBA REAGENTS SRL per € 24.816,09 – lotto 3: GENERON 
SPA per € 39.213,20 – lotto 4: INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS per € 229.248,00 – lotto 5: 
LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V. per € 80.000,00 – lotto 6: MERCK LIFE SCIENCE S.R.
L per 15.424 – lotto 8: PROMEGA ITALIA SRL per € 414,00 – lotto 9: PROMEGA ITALIA SRL 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/192533-2024


192533-2024 Page 2/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

per € 13.200,00 – lotto 11: LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V. per 35.120,00 -lotto 12: 
FISHER SCIENTIFIC SAS per 76.960,00 - lotto 13: PROMEGA ITALIA SRL per 6.288,00 – 
lotto 14: CARLO ERBA REAGENTS SRL per € 269.800,00 – lotto 15: PROMEGA ITALIA SRL 
per € 1.200,00 – lotto 17: PROMEGA ITALIA SRL per € 35.200,00 – lotto 18: DIATECH LAB 
LINE SRL per 18.720.00 – lotto 19: PROMEGA ITALIA SRL per € 38.400,00 – lotto 20: 
PROMEGA ITALIA SRL per € 12.800,00 – lotto 22: CARLO ERBA REAGENTS SRL per € 
183.373,76 –lotto 23: VWR INTERNATIONAL SRL per € 16.139,20 – lotto 24: GENERON 
SPA per € 32.160,00 – lotto 25: LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V.per 76.800,00 – lotto 
26: GENERON SPA per € 346.702,40 – lotto 27: LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V. per € 
810,00 – lotto 30: FISHER SCIENTIFIC SAS per € 3.232,58 –lotto 32: LIFE TECHNOLOGIES 
EUROPE B.V. per €14.400,00 –lotto 33: PROMEGA ITALIA SRL per € 25.600,00 – lotto 34: 
CARLO ERBA REAGENTS SRL per € 92.400,00 – lotto 35: RESNOVA srl per € 274.820,00 – 
lotto 36: CARLO ERBA REAGENTS SRL per € 11.660,49 – lotto 38: GENERON SPA per € 
126.892,80 – lotto 39: LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V. per € 66.933,00 – LOTTI nn. 
7,10,16,21, 37 non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa per offerte ritenute 
non ammissibili – LOTTI nn. 28-29-31 non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è 
chiusa perché non sono pervenute offerte.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 938 100,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: GARA 39 LOTTI
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO PER LOTTO, 
PER LA FORNITURA DI REAGENTI E CONSUMABILI SPECIFICI PER BIOLOGIA 
MOLECOLARE A FAVORE DELL’ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLA 
LOMBARDIA E DELL’EMILIA ROMAGNA “B. UBERTINI”
Descrizione: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA A 39 LOTTI, 
FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN UNICO 
OPERATORE ECONOMICO PER LOTTO, PER LA FORNITURA DI REAGENTI E 
CONSUMABILI SPECIFICI PER BIOLOGIA MOLECOLARE A FAVORE DELL’ISTITUTO 
ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLA LOMBARDIA E DELL’EMILIA ROMAGNA “B. 
UBERTINI”
Identificativo interno: Gara 9/2023 A 39 LOTTI

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696500 Reattivi per laboratorio

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: BRESCIA  
Località: Brescia
Codice postale: 25100
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia



192533-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Durata stimata
Durata: 1 460 Giorno

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 938 100,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
Informazioni su avvisi precedenti:
Identificativo dell'avviso precedente: 45585-2023
Informazioni supplementari: 39 LOTTI

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: minor prezzo
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
PREZZO

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della 
Lombardia sezione di Brescia
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: PROVINCIA DI BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DI AREA VASTA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: PROVINCIA DI 
BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI AREA 
VASTA

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 3 162 807,52 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DI AREA VASTA
Numero di registrazione: 80008750178
Indirizzo postale: Piazza Paolo VI n. 29  
Località: BRESCIA
Codice postale: 25121
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
Referente: FABIO DE MARCO



192533-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
Telefono: 0303749222
Indirizzo internet: http://www.provincia.brescia.it
Profilo del committente: http://www.provincia.brescia.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di 
Brescia
Numero di registrazione: 98156760179
Indirizzo postale: via Carlo Zima 3  
Località: Brescia
Codice postale: 25100
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
E-mail: tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 0302279401
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 38e8fa1a-7054-49c5-b95c-0af9f8b485e3 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 29/03/2024 11:15:19 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 192533-2024
Numero dell'edizione della GU S: 65/2024
Data di pubblicazione: 02/04/2024

mailto:cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
http://www.provincia.brescia.it
http://www.provincia.brescia.it
mailto:tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it

